Kelurahan Rt/rw. 012/003. Kec. Liang Anggang Banjarbaru.

Setelah diteliti dan diakan perbaikan, kami dapat menyetujui untuk dipertahankan di depan Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin.

Banjarbaru. 5 Rabiul Akhir 1443 H

10 November 2021 M

Pembimbing I

Nahed Nuwairah, S.Ag.,
MHI
NIP. 197502082000032001

Pembimbing II

Hj. Mariyatul Norhidayati
Rahmah, S.Ag., M.Si
NIP. 197008031998032001

Mengetahui,
Ketua Jurusan Komunikasi dan Penyiaran Islam
Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin

Hj.